



Rokitnica
gmina perspektyw

WÓJT GMINY ROKIETNICA

Ul. Gołęcińska 1, 62-090 Rokitnica

Tel. 61 89 60 634, email: sekretariat@roketnica.pl

Rokitnica, 26 stycznia 2026 roku

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI WÓJTA GMINY ROKIETNICA W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM OD 15 GRUDNIA 2025 ROKU DO 26 STYCZNIA 2026 ROKU

I. SPOTKANIA

A. Uczestniczyłem w:

1. Kongresie Biogazu organizowanym przez Magazyn Biomasa;
2. Wigilii senioralnej przygotowanej przez Centrum Usług Społecznych;
3. Podpisaniu aktu notarialnego w sprawie zakupu od parafii działki w Cerekwicy;
4. Spotkaniu wigilijnym organizowanym przez Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Rokitnicy;
5. Koncercie gwiazdkowym Sołectwa Rokitnica;
6. Spotkaniu z ppłk Przemysławem Banaszakiem – Dyrektorem Aresztu Śledczego w Poznaniu;
7. Spotkaniu z Panem Zenonem Gałką – Wójtem Gminy Kaźmierz;
8. Spotkaniu z Prezesem POZBRUKU – Panem Tomasz Nowickim;
9. Uroczystym apelu upamiętniającym 107. rocznicę wybuchu Powstania Wielkopolskiego;

10. Spotkaniu negocjacyjnym z Prezesem Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Bytkowie – Panem Michałem Wielandem;
11. Koncercie Noworocznym „Operetki Czar” w Rokietnickim Ośrodku Sportu;
12. Spotkaniu opłatkowym w gronie przedstawicieli władz publicznych w Rezydencji Arcybiskupów Poznańskich;
13. Podpisaniu umowy na odbiór bioodpadów z Przedsiębiorstwem Usług Komunalnych w Bytkowie;
14. Spotkaniu z właścicielem firmy Ekolandia Sp. Z o.o.;
15. Spotkaniu z zespołem Zarządzania Kryzysowego;
16. Podpisaniu porozumienia z Komendantem Miejskim Państwowej Straży Pożarnej – st. Bryg. Jackiem Michałakiem w sprawie włączenia jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Mrowinie;
17. Spotkaniu z Prezesem Zarządu Poznańskiego Banku Spółdzielczego;
18. Spotkaniu z Naczelnikiem Urzędu Skarbowego w sprawie Krajowego Systemu e-Faktur;
19. Uroczystym wręczeniu nagród Starosty Poznańskiego za rok 2025 w Sali Ziemi na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich;
20. Podpisaniu aktu notarialnego w sprawie ustanowienia przesyłu – ENEA;
21. Spotkaniu ze Starostą Poznańskim – Panem Janem Grabkowskim;
22. Spotkaniu z Dyrektorem Zarządzania Kryzysowego – Panem Marcinem Karpińskim;
23. Gali Tarnowskie Lwy w Hali Sportowej w Tarnowie Podgórnym;
24. 34. Finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Rokietnickim Ośrodku Sportu;

B. Ponadto odbyłem spotkania z:

1. Sołtysami;
2. Mieszkańcami oraz przedsiębiorcami;
3. Prezesami Spółek Gminnych;
4. Dyrektorem Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Gminnej w Rokietnicy;
5. Dyrektorem Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy;

6. Dyrektorami Szkół.

II. ZARZĄDZENIA

A. Pełniąc funkcję Wójta Gminy Rokietnica wydałem następujące Zarządzenia:

1. z dnia 15 grudnia 2025 roku w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 15/2025 Wójta Gminy Rokietnica z dnia 27 stycznia 2025 roku w sprawie opracowaniu planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków „Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy” na 2025 rok;
2. z dnia 15 grudnia 2025 roku w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 1/2025 Wójta Gminy Rokietnica z dnia 02 stycznia 2025 roku w sprawie: opracowaniu planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie odrębnymi ustawami na 2025 rok;
3. z dnia 15 grudnia 2025 roku w sprawie: wyznaczenia Komisji Przetargowej oraz ustalenia regulaminu przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Kiekrz;
4. z dnia 16 grudnia 2025 roku w sprawie: zmian w budżecie Gminy Rokietnica na 2025 rok;
5. z dnia 16 grudnia 2025 roku w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 15/2025 Wójta Gminy Rokietnica z dnia 27 stycznia 2025 roku w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków „Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy” na 2025 rok;
6. z dnia 18 grudnia 2025 roku w sprawie: ogłoszenia V edycji konkursu na najpiękniejszą choinkę;
7. z dnia 29 grudnia 2025 roku w sprawie: zmian w budżecie Gminy Rokietnica na 2025 rok;
8. z dnia 29 grudnia 2025 roku w sprawie: zmiany zarządzenia nr 1/2025 Wójta Gminy Rokietnica z dnia 02 stycznia 2025 roku w sprawie: opracowania planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie odrębnymi ustawami na 2025 rok;

9. z dnia 29 grudnia 2025 roku w sprawie: zmiany zarządzenia nr 15/2025 Wójta Gminy Rokietnica z dnia 27 stycznia 2025 roku w sprawie: opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków „Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy” na 2025 rok;
10. z dnia 30 grudnia 2025 roku w sprawie: powołania komisji przetargowej;
11. z dnia 30 grudnia 2025 roku w sprawie: udzielenia Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego;
12. z dnia 30 grudnia 2025 roku w sprawie: udzielenia Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy upoważnienia do podpisywania dokumentów finansowych;
13. z dnia 30 grudnia 2025 roku w sprawie: udzielenia Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy upoważnienia do wydawania decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy;
14. z dnia 30 grudnia 2025 roku w sprawie: udzielenia Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawie przyznawania świadczenia pieniężnego podmiotowi, który zapewni zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy;
15. z dnia 30 grudnia 2025 roku w sprawie: udzielenia Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania w tych sprawach decyzji;
16. z dnia 30 grudnia 2025 roku w sprawie: udzielenia Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach wypłaty bonu ciepłowniczego oraz do wydawania w tych sprawach decyzji;
17. z dnia 30 grudnia 2025 roku w sprawie: udzielenia Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy upoważnienia do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania i wydawania w tych sprawach decyzji;

18. z dnia 30 grudnia 2025 roku w sprawie: udzielenia Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy upoważnienia do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji w sprawach dotyczących dodatków mieszkaniowych;
19. z dnia 30 grudnia 2025 roku w sprawie: udzielenia Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Rokietnica w zakresie przeprowadzania otwartych konkursów;
20. z dnia 30 grudnia 2025 roku w sprawie: udzielenia Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy upoważnienia do realizacji programu „Opieka wytchnieniowa” finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego;
21. z dnia 30 grudnia 2025 roku w sprawie: udzielenia Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy upoważnienia do prowadzenia postępowań w indywidualnych sprawach dotyczących usług społecznych określonych w programach usług społecznych, w tym do wydawania decyzji administracyjnych;
22. z dnia 30 grudnia 2025 roku w sprawie: udzielenia Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń rodzinnych, a także do wydawania w tych sprawach decyzji;
23. z dnia 30 grudnia 2025 roku w sprawie: udzielenia Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa w art. 411 ust. 10g ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo ochrony środowiska, w tym do wydawania w tych sprawach zaświadczeń;
24. z dnia 30 grudnia 2025 roku w sprawie: udzielenia Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy upoważnienia do załatwiania spraw i wydawania decyzji dotyczących potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej;
25. z dnia 30 grudnia 2025 roku w sprawie: udzielenia Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy upoważnienia do realizacji zadań związanych z Kartą Dużej Rodziny;
26. z dnia 30 grudnia 2025 roku w sprawie: udzielenia Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach o jednorazowe świadczenie;

27. z dnia 30 grudnia 2025 roku w sprawie: udzielenia Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego, a także do wydawania w tych sprawach decyzji;
28. z dnia 31 grudnia 2025 roku w sprawie: powołania Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy;
29. z dnia 02 stycznia 2026 roku w sprawie: upoważnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Rokietnica;
30. z dnia 02 stycznia 2026 roku w sprawie: opracowania planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie odrębnymi ustawami na 2026 rok;
31. z dnia 07 stycznia 2026 roku w sprawie: udzielenia Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Rokietnicy upoważnienia do występowania do Ministra Cyfryzacji z wnioskami o udostępnienie danych lub informacji z centralnej ewidencji kierowców w zakresie posiadania dokumentu prawa jazdy przez dłużników alimentacyjnych;
32. z dnia 08 stycznia 2026 roku w sprawie: powołania Komisji Stypendialnej opiniującej wnioski o przyznanie stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe na rok 2026;
33. z dnia 08 stycznia 2026 roku w sprawie: powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert w formie powierzenia realizacji zadania publicznego wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie organizacji, współorganizacji i udziału w zajęciach sportowo-rekreacyjnych dla dorosłych mieszkańców gminy Rokietnica powyżej 50. roku życia;
34. z dnia 08 stycznia 2026 roku w sprawie: powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert w formie wsparcia realizacji zadania publicznego wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie organizacji, współorganizacji i udziału w zajęciach oraz przedsięwzięciach sportowo-rekreacyjnych dla osób z niepełnosprawnościami z terenu Gminy Rokietnica;

35. z dnia 08 stycznia 2026 roku w sprawie: Powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert w formie wsparcia realizacji zadania publicznego: wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie wspierania szkolenia sportowego, w tym również poprzez udział we współzawodnictwie sportowym oraz organizacji zajęć i przedsięwzięć sportowo-rekreacyjnych, kierowanych w sposób szczególny dla dzieci i młodzieży;
36. z dnia 08 stycznia 2026 roku w sprawie: przyznania finansowej rekompensaty dla członków jednostek ochotniczych straży pożarnych na terenie Gminy Rokietnica za podejmowane przez nich działania w celu zapewnienia gotowości bojowej;
37. z dnia 09 stycznia 2026 roku w sprawie: ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym postępowaniu w drugim etapie oraz postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2026/2027 dla przedszkoli i szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rokietnica;
38. z dnia 09 stycznia 2026 roku w sprawie: ustalenia planu oraz podziału środków dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2026 rok oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli, wnoszone przez nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rokietnica;
39. z dnia 12 stycznia 2026 roku w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 29A/2018 Wójta Gminy Rokietnica z dnia 30 marca 2018 roku w sprawie: wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości;
40. z dnia 14 stycznia 2026 roku w sprawie: powołania Komisji Oceny Wniosków ds. dofinansowania przedsięwzięć inwestycyjnych związanych z zakładaniem terenów zieleni na terenie Gminy Rokietnica;
41. z dnia 14 stycznia 2026 roku w sprawie: Powołania Komisji Konkursowej w celu rozstrzygnięcia Plebiscytu „Sportowiec z klasą” 2025 pod patronatem Wójta Gminy Rokietnica;
42. z dnia 16 stycznia 2026 roku w sprawie: upoważnienia do potwierdzania zgodności odpisu z oryginałem;

43. z dnia 19 stycznia 2026 roku w sprawie: powołania komisji przetargowej;
44. z dnia 21 stycznia 2026 roku w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie organizacji, współorganizacji i udziału w zajęciach oraz przedsięwzięciach sportowo-rekreacyjnych dla osób z niepełnosprawnościami z terenu Gminy Rokietnica w roku 2026;
45. z dnia 21 stycznia 2026 roku w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert w formie powierzenia realizacji zadania publicznego: wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie organizacji, współorganizacji i udziału w zajęciach sportowo-rekreacyjnych dla dorosłych mieszkańców Gminy Rokietnica powyżej 50. roku życia;
46. z dnia 21 stycznia 2026 roku w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert w formie wsparcia realizacji zadania publicznego wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie wspierania szkolenia sportowego, w tym również poprzez udział we współzawodnictwie sportowym oraz organizacji zajęć i przedsięwzięć sportowo-rekreacyjnych, kierowanych w sposób szczególny dla dzieci i młodzieży;
47. z dnia 22 stycznia 2026 roku w sprawie: powołania komisji przetargowej;

B. Pełniąc funkcję Kierownika Jednostki wydałem poniższe Zarządzenia:

1. Zarządzenie nr 29/2025 Wójta Gminy Rokietnica z dnia 18 grudnia 2025 roku w sprawie: powołania Zespołu zadaniowego ds. wdrożeniowego Krajowego Systemu e-Faktur;

Nieobecności w pracy:

19 grudnia 2025 roku – urlop wypoczynkowy

20 stycznia 2026 roku – urlop wypoczynkowy



WÓJTA GMINY
ROKIETNICA
Bartosz Dolecki